
   

Pondělí 25. října od 18.00 do 20.00 hodin 

RODINA JAKO STUDÁNKA 
 

Jak posilovat v dětech kompetence, jejich silné stránky, podporovat talent 
při naplnění základních potřeb, odpoutávání v průběhu vývoje od rodičů a 

trávení volného času, to je tématem semináře s Mgr. Květuší Slukovou, 
který je určen pro rodiče batolat, předškoláků a školáků. 

- rodina posilující kompetence dítěte a poskytující oporu dítěti, posilování 
silných stránek dítěte, podpora talentu 
 
- role matky, otce = odpoutávání dítěte od rodičů během jeho vývoje, 
specifické potřeby v jednotlivých fázích odpoutávání  
 
- naplňování a význam potřeb dítěte - pocit 
jistoty, bezpečí, zázemí,  

- rizika organizace volného času a 
adrenalínových zážitků 

Seminář vede: Mgr. Květuše Sluková PH.D. 
která poskytuje sociální, mediační, poradenské služby se zaměřením 
zejména na mezilidské vztahy, vztahování se k sobě a druhým lidem, 
www.somepo.cz  
 
Cena kurzu: 150 Kč 
Rezervace kurzu přes rezervační systém webooker, platbu 150 Kč uhraďte 
na č. ú. 2201118741/2010 do 17. října 2021. 
 
Místo konání: RC Slunečnice, 2. patro Komunitního centra, Beroun,  
tel. 603 141 700, info@rcslunecnice.cz  

                                         www.rcslunecnice.cz  
                                               Aktivity projektu Komplexní podpora rodiny jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV.  


